KLL
RU - 2017КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИ ЛЕСТНИЧНОГО ТИПА
4
4-124
KLLX
Ответвитель Х-образный для лотков KLL
Радиус 300 мм
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Вариант исполнения HD Горячее цинкование
Вариант исполнения PE Полиэфирное порошковое покрытие
W (мм) 150 200 300 400 500 600
A (мм) 1021 1071 1171 1271 1371 1471
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе Ед. изм.
HD KLLX60.150 60 141 - 3,131 1  шт.
HD KLLX60.200 60 191 - 3,232 1  шт.
HD KLLX60.300 60 291 - 4,421 1  шт.
HD KLLX60.400 60 391 - 4,875 1  шт.
HD KLLX60.500 60 491 - 5,329 1  шт.
HD KLLX60.600 60 591 - 5,782 1  шт.
HD KLLX85.200 85 198 - 4,032 1  шт.
HD KLLX85.300 85 298 - 5,221 1  шт.
HD KLLX85.400 85 398 - 5,675 1  шт.
HD KLLX85.500 85 498 - 6,129 1  шт.
HD KLLX85.600 85 598 - 6,582 1  шт.
HD KLLX110.200 110 198 - 4,796 1  шт.
HD KLLX110.300 110 298 - 5,985 1  шт.
HD KLLX110.400 110 398 - 6,439 1  шт.
HD KLLX110.500 110 498 - 6,893 1  шт.
HD KLLX110.600 110 598 - 7,346 1  шт.
Для монтажа с:
HD VM6.10 - - M6 10 0,008 100 P шт.
Минимальное количество винтов и гаек типа VM6.10 : 16 шт.